АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от__27.04.2018___  №  ___27.04.2018__

г. Заречный

Об утверждении базовых нормативов затрат, значений территориальных
и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ, выполняемых МАУ ГОЗ «Городской телецентр» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 гг.

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 08 июля 2015 года № 246 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг, в сфере связи, информатики и средств массовой информации, применяемых при расчёте объёма субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнения работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановление администрации городского округа Заречный от 01.03.2016 № 227-П «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в различных сферах деятельности, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Заречный», на основании ст. 28, 31 Устава городского округа администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных работ МАУ ГОЗ «Городской телецентр» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг. (прилагаются).
2. Утвердить значения территориальных и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ МАУ ГОЗ «Городской телецентр» на 2018 год и плановый период               2019-2020 гг. (прилагаются).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

Глава
городского округа Заречный                                                                          А.В. Захарцев